Dados da Licitacao

ID Effecti:
7014328
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:

SIM 144/2025

Data de Publicacao: Data Inicial:
05/11/2025 07:56:00 05/11/2025 07:59:00

BLL - BOLSA DE LICITAGSES E LEILSES

Orgéo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP [PINDORAMA-SP]

Objeto:

Uasg:
679737316760621141
Data Final:

28/11/2025 09:00:00

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISICAO DE MEDICAMENTOS COMPRIMIDOS (ACICLOVIR, AMOXICILINA E OUTROS) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SEC. DE SAUDE

MUNICIPAL

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:
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Material ACICLOVIR 200MG

Material ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG

Material ACIDO ASCORBICO 1GR COMPRIMIDO EFERVESCENTE
Material ACIDO ASCORBICO 500MG - COMPRIMIDO EFERVESCENTE
Material ACIDO FOLICO 5MG

Material ACIDO TRANEXAMICO 250MG

Material ALBENDAZOL 400MG- COMPRIMIDO MASTIGAVEL

Material ALENDRONATO DE SODIO 70MG

Material ALOPURINOL 300MG

Material AMINOFILINA 100MG

Material AMIODARONA (CLORIDRATO) 200MG

Material AMOXICILINA 500MG

Material AMOXICILINA 500MG + CLAVULANATO DE POTASSIO 125MG
Material ATENOLOL 50MG

Qtde:
20000
130000
75000
5000
50000
15000
5000
12500
55000
25000
33000
15000
110000
25000

Unid:

COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
CAP
COM
COM



https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DzkIBaiS2EL2i0FQzF0Sk9QG0R624BBkecSM9LPbBpCPSWGJz%2Fomf2tNn6RNNriLwghPDEoNZU_oMnxO3NgXrxnHYBUOGcqfOKM4zc5wAYY4%3D

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

AZITROMICINA 500MG

BESILATO DE ANLODIPINA 10 MG

BESILATO DE ANLODIPINA 5MG

BETAISTINA 16MG

BISACODIL 5MG

BROMOPRIMIDA 10 MG

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG + DIPIRONA 250MG
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG
CAPTOPRIL 25MG

CARBONATO DE CALCIO + COLECALCIFEROL 500MG + 400Ul
CARBONATO DE CALCIO 500MG
CARVEDILOL 25MG

CARVEDILOL 12,5 MG

CARVEDILOL 6,25MG

CEFALEXINA SODICA 500 MG CAPSULA
CETOCONAZOL 200MG

CETOPROFENO 100MG - BLISTER COM 10 CP
CICLOBENZAPRINA (CLORIDRATO) 10MG
CILOSTAZOL 100MG

CIMETIDINA 200MG

CIPROFLOXACINO (CLORIDRATO) 500MG
CLARITROMICINA 500MG

CLINDAMICINA (CLORIDRATO) 300MG
CLOPIDOGREL 75 MG

CLORIDRATO DE PROPAFENONA 300MG
COLECALCIFEROL 7.000Ul

DEXAMETASONA 4 MG

DIGOXINA 0,25MG

DIMENIDRINATO 50MG

Qtde:
20000
30000
80000
250000
5000
10000
80000
67000
40000
62000
7000
18000
9000
22000
40000
4000
100000
142000
50000
25000
45000
6000
12000
5000
15000
200000
5000
11000
25000

Unid:
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
CAP
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
CAP
COM
COM
CAP
COM
COM
CAP




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG

DIPIRONA 500 MG COMPRIMIDO

DOMPERIDONA 10MG

DOXICICLINA 100 MG

ESPIRONOLACTONA 100MG

ESPIRONOLACTONA 25MG

ETINILESTRADIOL + CIPROTERONA 0,035 MG + 2,0 MG COM 21 COMPRIMIDOS
ETINILESTRADIOL + LEVONORGESTREL 0,03MG + 0,15 MG
FINASTERIDA 5 MG

FLUCONAZOL 150MG

FOSFOMICINA TROMETAMOL 3G ENVELOPE DE 8G
FUROSEMIDA 40MG

GLIBENCLAMIDA 5MG

GLICLAZIDA COMPRIMIDO DE LIBERACAO CONTROLADA 30MG
GLIMEPIRIDA 2MG

Qtde:
525000
630000
205000

5000
5000
60000
6000
8000
32000
5000
6000

73000

18000
350000

65000

Unid:
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
CAP
ENV
COM
COM
COM
COM

Anexos da Licitacao

Link:

BAIXAR
BAIXAR
BAIXAR

Nome:

EDITAL.pdf
MEMORIAL DESCRITIVO.pdf
TERMO DE REFERENCIA.pdf



https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/processfiles/e9e9ed4af2fd4d10a15f8d1447a6693c.pdf
https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/processfiles/8807dd06c09c4d51b6d6db2cf1846c42.pdf
https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/processfiles/3c6ee7d355dc431989147b18f7a757ce.pdf

